
1 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

a súlykorlátozott forgalmú helyi közútra történő behajtásról szóló 
 

az 1/2022. (II.25.), a 10/2022. (V.27.), 24/2023. (XI.10.), a 33/2024. (X.04.) és a 
16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet által módosított 

 
27/2021. (XII.10.) önkormányzati rendelete 

 
egységes szerkezetbe foglalt szövege 

 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésébenmeghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közúti közlekedésről 
szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) bekezdés a) pont 3. alpontja és 9. § (2) bekezdésben 
foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Általános rendelkezések 

1. § 

(1) A rendelet területi hatálya a Budaörs város közigazgatási területén lévő, a helyi 
önkormányzat tulajdonában és kezelésében álló, helyi közutakra terjed ki. 

(2) A rendelet tárgyi hatálya kiterjed a helyi közúton közlekedő, súlykorlátozott út 
esetén túlsúlyos járműre (járműszerelvényre), súlykorlátozási övezet esetén túlsúlyos 
tehergépkocsira, vontatóra, mezőgazdasági vontatóra és lassú járműre (a 
továbbiakban együtt: tehergépjármű).1 

 (3) A rendelet személyi hatálya kiterjed mindenkire, aki, vagy akinek a megbízásából, 
utasítására, vagy érdekében más a súlykorlátozott helyi közútra, illetve súlykorlátozási 
övezetbe behajt2, különösen: 
a) tehergépjármű tulajdonosára, üzembentartójára, 
b) budaörsi ingatlan tulajdonosára, jogszerű használójára, 
c) építési tevékenységet, kertépítést, illetve tereprendezést (a továbbiakban együtt: 

építkezés) végző, illetve arra megbízást adó személyre, engedély jogosultjára, 
bejelentőjére (építtető). 

(4) A rendelet hatálya nem terjed ki 
a)  a rendvédelmi szervek, a büntetés-végrehajtás, a polgári- és 

katasztrófavédelmi, valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatal által üzemben tartott 
járművekre, 

b) a lakossági közszolgáltatásokkal kapcsolatos hiba elhárítását, megelőzését 
végző járművekre,  

c)  a műszaki, baleseti mentést, közüzemi hibaelhárítást végző járművekre a feladat 
elhárítása alatt, 

d)  a helyi közösségi közlekedési szolgáltatást nyújtó járművekre, 

 
1 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése által módosítva. Hatályos: 2025. július 
1-től. 
2 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § a) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 



2 

e)  az egyéb településüzemeltetési szolgáltatást nyújtó (különösen: kommunális 
szolgáltató, lakossági vízellátó, tűzifa szállító, gázpalack szállító, folyékony 
hulladék szállító) járművekre, 

f)  a közúti közlekedés szabályairól szóló 1/1975. (II.5.) KPM-BM együttes rendelet 
(a továbbiakban: KRESZ) 14. § (12) bekezdésében meghatározott járművekre, 

g)  a KRESZ 49. §-ban meghatározott, megkülönböztető fény- és hangjelzéssel 
jogszerűen felszerelt járművekre, 

h)  a KRESZ 50. § (1) bekezdés a), b), c), j) pontban meghatározott tevékenységek 
végzése során a figyelmeztető jelzést adó berendezését működtető járművekre.3 

2. § 

(1) E rendelet alkalmazásában: 
a) súlykorlátozott út: helyi közút vagy útszakasz, amelyen a KRESZ 14. § (1) 

bekezdés l) pontja szerinti súlykorlátozás tábla van elhelyezve, melyekről az 1. 
melléklet szerinti térkép tájékoztat (a tényleges tábla és a térkép eltérése esetén 
a tilalmat a tábla állapítja meg), 

b) súlykorlátozási övezet: olyan övezet, amelyet a KRESZ 14. § (1) bekezdés z/2. 
pontja szerinti - „Korlátozott forgalmú övezet (zóna)” és „Korlátozott forgalmú 
övezet (zóna) vége” - utasítást adó jelzőtáblák jelölnek, melyekről az 1. melléklet 
szerinti térkép tájékoztat (a tényleges tábla és a térkép eltérése esetén a tilalmat 
a tábla állapítja meg). 

c) túlsúly: az a) pont szerinti táblán megjelöltnél nagyobb össztömeg, a b) pont 
szerinti a táblán megjelölt súlyhatárt meghaladó megengedett legnagyobb 
össztömeg - figyelembe véve a 10. §-ban foglaltakat, 

d) behajtás: a súlykorlátozott út vagy súlykorlátozási övezet érintése, azon 
közlekedés, be-, illetve kihajtás, áthaladás.4 

 (2) E rendeletben nem értelmezett fogalom esetében  
a) a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény,5 
b) az építőipari kivitelezési tevékenységről szóló 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet, 
c)  a településrendezési és építési követelmények alapszabályzatáról szóló 

280/2024. (IX.30.) Korm. rendelet,6 
d) Budaörs Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 24/2014. (IX.29.) 

önkormányzati rendelet, 
e) a településkép védelméről szóló 28/2017. (IX.21.) önkormányzati rendelet, 
f) a Merengő utca és környéke településrendezési terve III. szabályozási szakasz 

szabályozási terv és helyi építési szabályzatról szóló 44/2000.(XII.01.) 
önkormányzati rendelet, 

valamint az irányadó országos és helyi jogszabályok szerinti értelmező rendelkezések 
alkalmazandók. 

 
3 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése által kiegészítve. Hatályos: 2025. július 
1-től. 
4 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése által módosítva. Hatályos: 2025. július 
1-től. 
5 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése által módosítva. Hatályos: 2025. július 
1-től. 
6 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 2. § (3) bekezdése által módosítva. Hatályos: 2025. július 
1-től. 



3 

(3) E rendelet alapján lefolytatott eljárásokban a helyi közút tulajdonosa és kezelője 
nevében átruházott hatáskörben a polgármester (a továbbiakban: közútkezelő) jár el.7 

 (4)8 

2. Elvi közútkezelői hozzájárulás 

3. § 

(1) Ha a súlykorlátozott útra, illetve súlykorlátozási övezetbe túlsúllyal9 történő 
behajtás építkezéshez kapcsolódik, ahhoz előzetesen - az eseti közútkezelői 
hozzájárulás(oka)t megelőzően - elvi közútkezelői hozzájárulás szükséges. 

(2) Az elvi közútkezelői hozzájárulás kérelmezője az építkezéssel érintett ingatlan 
tulajdonosa, jogszerű használója, az építkezésre vonatkozó engedély jogosultja 
(építtető), illetve akinek érdekében és javára az építési tevékenységet végzik. 

(3)10 Az elvi közútkezelői hozzájárulás iránti kérelem a 2. melléklet szerinti 
nyomtatványon terjesztendő elő a közútkezelőhöz11 személyesen, postai úton, vagy a 
digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 
2023. évi CIII. törvényben meghatározott elektronikus úton. 

4. § 

Az elvi kérelem előterjesztésével a kérelmező vállalja, hogy az abban megjelölt 
ingatlanhoz kapcsolódóan súlykorlátozott útra, illetve súlykorlátozási övezetbe 
túlsúllyal12 való behajtással az útburkolatban, az út tartozékában, a járdában 
(járdaszegélyben), a felhajtóban, A közterületi növényzetben, vagy a zöldfelületben 
okozott kárt önként helyreállítja, vagy helyreállításának költségét megtéríti. 

5. § 

(1) 13 

(2) A közútkezelő14 az elvi közútkezelői hozzájárulást visszavonja, ha az építkezés 
alatt észlelt, vagy tudomására jutott adatok alapján: 
a) a kérelem megtagadásának lett volna helye, vagy 
b) a hozzájárulás megadása alapjául szolgáló körülmények olyan mértékben 

változtak, melyek alapján a kiadást meg kellene tagadni. 

 
7 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 2. § (4) bekezdése által módosítva. Hatályos: 2025. július 
1-től. 
8 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 10. § a) pontja által hatályon kívül helyezve. Nem 
hatályos: 2025. július 1-től. 
9 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § b) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
10 A 33/2024. (X.04.) önkormányzati rendelet 13. § a) pontja által módosítva. Hatályos: 2024. október 5. 
napjától. 
11 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § c) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
12 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § d) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
13 A 24/2023. (XI.10.) önkormányzati rendelet 1. §-a által hatályon kívül helyezve; hatálytalan 2024. 
január 1. napjától. 
14 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § e) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 



4 

 

6. § 

(1) A közútkezelő15 a hozzájárulást az építkezés időtartamának megfelelően 
kérelmezett időtartamig, legfeljebb határozatának véglegessé válásától számított 3 
éves érvényességi idővel adja meg.  

(2) Az (1) bekezdés szerinti érvényességi idő - annak lejártát megelőzően benyújtott 
kérelemmel - legfeljebb további 3 évre meghosszabbítható, ha - a kérelmező 
nyilatkozata alapján - a kiadás alapjául szolgáló körülmények (feltételek) változatlanok, 
vagy az előadott és iratokkal alátámasztott változások nem akadályoznák a 
hozzájárulás megadását. 

7. § 

(1) Az elvi közútkezelői hozzájárulás (ide értve esetlegesen az abban foglalt 
előírásokat és feltételeket) érvényességi ideje alatt – ha a döntés alapját képező 
körülmények és a jogszabályok időközben nem változtak – köti a közútkezelőt az eseti 
közútkezelői hozzájárulás kiadására irányuló eljárásban. 

(2) Amennyiben a súlykorlátozott útra, illetve súlykorlátozási övezetbe további túlsúllyal 
történő behajtás nem fog történni (építkezési cél megvalósul, vagy attól elállnak), az 
erre irányuló döntést 15 napon belül be kell jelenteni a közútkezelőnek, amely erre az 
elvi közútkezelői hozzájárulás érvényességét lezárja.16 

8. § 

A közútkezelő17 a hozzájárulás megadásával az építkezéssel érintett ingatlan 
megközelítését biztosító útvonal tekintetében feltételeket írhat elő, beleértve azokat a 
feltételeket is, amelyek a tehergépjármű közlekedése során biztosítják a helyi közút és 
tartozékainak védelmét. 

3. Eseti közútkezelői hozzájárulás 

9. § 

(1) A súlykorlátozott útra, illetve súlykorlátozási övezetbe túlsúllyal történő behajtáshoz 
a közútkezelő eseti közútkezelői hozzájárulása szükséges.18 

(2)19 Az eseti közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmet a 3. § (2) bekezdésben 
meghatározottakon kívül előterjesztheti a tehergépjármű tulajdonosa, vagy 
üzembentartója, illetve az akinek érdekében és javára a behajtási tevékenységet 
végzik. 

(3) Az eseti közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmet legalább a behajtás legkorábbi 
időpontját 8 munkanappal megelőzően kell benyújtani. (ügyintézési határidő). 

 
15 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § f) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
16 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § g) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
17 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § h) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
18 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § i) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
19 Az 1/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 24. §-a által módosítva. Hatályos: 2022. február 26-tól. 



5 

Amennyiben - sürgősségi esetben - a kérelmező a súlykorlátozási övezetbe való 
behajtásra jogosító eseti közútkezelői hozzájárulást a kérelem benyújtását követő 1 
illetve 3 munkanapos határidővel kéri, a behajtás legkorábbi időpontját 1 illetve 3 
munkanappal megelőző munkanap 10 óráig benyújtott kérelmet a közútkezelő a 
kérelemben megjelölt időpontig elbírálja. A hivatali munkaidőn túl beérkezett kérelem 
a következő munkanapon érkezettnek minősül. 

(4) Amennyiben egy kérelmező több tehergépjárműre vonatkozóan nyújt be kérelmet, 
a kiadás feltételeinek mindegyik tehergépjárműre vonatkozóan külön-külön kell 
fennállnia. Minden kérelmezett tehergépjárműre külön hozzájárulást kell kiadni. 

(5) Az eseti közútkezelői hozzájárulás iránti kérelem benyújtása a súlykorlátozott útra, 
illetve a súlykorlátozási övezetbe történő behajtásra nem jogosít. 

(6) Az eseti közútkezelői hozzájárulás jogosultja az általa használt útszakaszban 
történt károkozást köteles haladéktalanul bejelenteni a kezelőhöz és a helyreállítási 
kötelezettséget teljesíteni. 

(7) Az eseti közútkezelői hozzájárulás jogosultja kizárólag a súlykorlátozott útra, illetve 
a súlykorlátozási övezetbe történő behajtásra jogosult, az út lezárására vagy a 
forgalom korlátozására nem.20 

10. § 

(1) A közútkezelő21 vélelmezi, hogy a tehergépjármű a közúti közlekedési igazgatási 
feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 
326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 17. melléklet B. pont F. alpontja szerinti 
megengedett legnagyobb össztömege (kg) megegyezik a tényleges tömegével. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti vélelem a súlykorlátozott útra történő behajtás esetén 
megdönthető a meghatározott össztömeget, tengelyterhelést, tengelycsoport-terhelést 
és méretet meghaladó járművek közlekedéséről szóló 36/2017. (IX. 18.) NFM 
rendeletben meghatározott mérést igazoló okirattal.22 

11. § 

(1)23 Az eseti közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmet közútkezelőhöz24 kell 
benyújtani a 3. melléklet szerinti nyomtatványon személyesen, postai úton, vagy a 
digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 
2023. évi CIII. törvényben meghatározott elektronikus úton. 

(2) Az eseti közútkezelői hozzájárulás egy napra, több napra, harminc napra, három 
hónapra vagy fél évre adható ki. 

 

 
20 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 3. §-a által kiegészítve. Hatályos: 2025. július 1-től. 
21 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § j) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
22 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 4. §-a által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
23 A 33/2024. (X.04.) önkormányzati rendelet 13. § b) pontja által módosítva. Hatályos: 2024. október 
5-től. 
24 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § k) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 



6 

12. § 

(1) A közútkezelő25 az eseti közútkezelői hozzájárulást megtagadja, ha 
a) a behajtás célja szerinti ingatlanon építkezés történik, de a behajtáshoz nincs 

érvényes elvi közútkezelői hozzájárulás, 
b) a szállítmány megbontható; 
c) a helyi közút26 teherbírása és állapota (ide értve az út geometriai adottságait is), 

illetve az útviszonyok alapján nem alkalmas arra, hogy a túlsúlyos tehergépjármű 
azon közlekedjék,27 

d) a kérelmező a közútkezelő felhívására nem nyilatkozik, és ennek hiányában a 
kérelem nem bírálható el, 

e) az eseti közútkezelői hozzájárulást kérelmező sorozatosan több alkalommal 
megszegi a behajtás szabályait, 

f) a forgalmi engedély érvénytelen vagy lejárt.28 

(1a) Az eseti közútkezelői hozzájárulás a közútkezelő visszavonhatja, ha: 
a) a helyi közúton behajtással kárt okozott, melyet a kötelezett nem állított helyre, 
b) a hozzájárulás megtagadásának lett volna helye, annak oka azonban az eljárás 

megindítását követően jutott a közútkezelő tudomására. 

(1b) Az (1a) bekezdés alapján visszavont eseti közútkezelői hozzájárulás fennmaradó 
időszakának díja nem jár vissza. 

(1c) Az eseti közútkezelői hozzájárulásnak legalább tartalmaznia kell: 
a) a hozzájárulás számát, 
b) a tehergépjármű forgalmi rendszámát, 
c) a megengedett legnagyobb össztömeget, melyet a hozzájárulással rendelkező 

tehergépjármű nem haladhat meg, 
d) a korlátozott forgalmú övezet, vagy súlykorlátozott út megnevezését, 
e) az érvényességi időtartamot, 
f) a behajtás célját (jogcímet), 
g) a célállomás megközelítési útvonalát a (2) bekezdésben foglaltak szerint. 

(1d) Amennyiben az eseti közútkezelői hozzájárulással rendelkező tehergépjárművet 
a tulajdonosa év közben elidegeníti, vagy a forgalomból kivonja, az elidegenítést, 
illetve a forgalomból való kivonást követő 8 munkanapon belül értesítenie kell a 
közútkezelőt, aki az eseti közútkezelői hozzájárulást az időarányos díj 90%-ának 30 
napos határidőn belüli visszafizetésével egyidejűleg visszavonja.29 

(2) A közútkezelő30 az eseti közútkezelői hozzájárulásban előírja azt az útvonalat 
(útvonalengedély), amelyen a tehergépjárműnek közlekednie kell és azokat a 

 
25 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § l) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 
26 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § m) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-
től. 
27 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 10. § b) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-
től. 
28 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 5. § (1) bekezdése által kiegészítve. Hatályos: 2025. 
július 1-től. 
29 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 5. § (2) bekezdése által kiegészítve. Hatályos: 2025. 
július 1-től. 
30 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 9. § n) pontja által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től. 



7 

feltételeket, amelyek a tehergépjármű közlekedése során biztosítják a helyi közút 
és tartozékainak védelmét. 

(3) Az eseti hozzájárulás kiadása nem mentesíti a tehergépjármű vezetőjét a forgalmi, 
az időjárási és látási viszonyoknak, továbbá az útviszonyoknak (az út 
vonalvezetésének, az útburkolat minőségének és állapotának) megfelelő közlekedés 
kötelezettsége alól. 

3/A. A súlykorlátozási övezetbe való behajtásra jogosító eseti közútkezelői 
hozzájárulással kapcsolatos díjak és a megfizetésükre vonatkozó szabályok 

12/A. § 

(1) Súlykorlátozási övezetbe való behajtásra jogosító eseti közútkezelői hozzájárulás 
kiadásának feltétele a hiánytalan kérelem és annak benyújtásával egyidejűleg a 4. 
melléklet szerinti díjak megfizetése. 

(2) A súlykorlátozási övezetbe való behajtás díját Budaörs Város Önkormányzat 
11784009-15390053 számú számlájára kell megfizetni. 

(3) Amennyiben a kérelmező a súlykorlátozási övezetbe való behajtás tekintetében az 
eseti közútkezelői hozzájárulást a kérelem benyújtását követő 1 illetve 3 munkanapos 
határidővel kéri, a 4. melléklet szerinti alapdíjon felül a sürgősségi díjat is meg kell 
fizetni. 

12/B. § 

(1) Budaörsön bejelentett székhellyel vagy telephellyel, fiókteleppel rendelkező 
tehergépjármű tulajdonos, üzembentartó a legfeljebb 20 tonna megengedett 
legnagyobb össztömegű tehergépjárművel a súlykorlátozási övezetbe való féléves 
behajtási kérelme esetén a féléves díj megfizetése alól mentesül, amennyiben a 
kérelem beadásával egyidejűleg igazolja, hogy Budaörs Város Önkormányzatával 
szemben nincs helyi adótartozása, illetve egyéb fennálló tartozása. 

(2) Az eseti közútkezelői hozzájárulást minden esetben meg kell kérni, de nem kell a 
súlykorlátozási övezetbe való behajtás díját megfizetni, amennyiben a megengedett 
legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépjármű az Önkormányzat által vagy 
megrendelésére az üzemeltetéshez, fenntartáshoz és építéshez kapcsolódó munka 
végzése érdekében kíván behajtani a súlykorlátozási övezetbe.31 

3/B. Eseti közútkezelői hozzájárulás ellenőrzése 

12/C. § 

Az eseti közútkezelői hozzájárulást a tehergépjármű vezetőjének magánál kell tartani 
(papíralapon vagy elektronikus formában), és az ellenőrző személynek át kell adni.32 

4. Záró rendelkezések 

 
31 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 6. §-a által kiegészítve. Hatályos: 2025. július 1-től. 
32 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 7. §-a által kiegészítve. Hatályos: 2025. július 1-től. 



8 

13. § 

Hatályát veszti A 10 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó 
tehergépjárművek helyi közútra történő behajtásához szükséges közútkezelői 
hozzájárulás kiadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2006 (III.29.) önkormányzati rendelete. 

14. § 

A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendelet 1. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 

15. § 

Ez a rendelet 2022. február 1-jén lép hatályba. 
 
Budaörs, 2021. december 8. 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
  



9 

A 27/2021. (XII.10.) önkormányzati rendelet 2021. december 10. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
  



��

��

���

��

���E

�

��

��

�

��

�

��

��

��

��

��

��

�

��

��
�$

��

��

��

�

�

���

����

�

��

���&

��

�

�

��

��

��

��

�

�

��

��

��

��

���

�

��

��

�

��

��

����

�

��

�

��

��

�

�

��

�

�

��

���

�

��

�

�

��

�

��

�

��

�

��

���

�

��

��

�

��

��

��

�

����

��

��

�

��

�

�

���

�

��

��

��

�

�

��

��

��
%

�

��

�

�

��

��

��%

��

��

���

��

��

����

���D

�

��

��

��

�

��

��

���E

��&

�

���'

��

��

��

��

�

��

��

��

���E

��

�

���

���

��

��

�

��

���

��

��

��

��

�

���D

��

���D

��

��

��

��

�

��

�

�

�

��

�

��

���%

���

��

��

��

��

��

�

��

�

�

�

��

��

��

�

�

��

��

��

��

���$

�

��

���%

��

���

��

����

��

���

�

�

�

��

��

��

���E

��

��

�

��D

�

����

��

���

�

��

��

���

��

��

��

�

�

��

�

�

��

��

�

��

��

��

��

�

��

��

�

��

����D

��

��

����

���

��

����

��

��

��

��

��

�

��

���$

�

��

���

��

���D

��

��

��

��
$

��

�

��

��

��

���

��

�

�

��

����

��

��

��

����

��

���F

��

��

��

��

��

��

�

��

��

��&

�����

��

��

��

�

��

��

�

��

��

�

�

��

��

�

��

����

���

���

��

�

��

��

��

��
�

�

���

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

�

����

����

��

��

��$

�

�

�

�

��

��E

��

��

����

��

��

��

��

��

��&

��

�

�

�

��

����

��

��

����

�

��

��

��

�

��

��

�

��

��

�

��

���D

�

��

��

����

��$

��

���

��

�

���

���

����

��

��

��

��

��

�����

����

����

��

�

��

�

��

��

��

��

��

��

���
��

��

��

�

�

��

��

�

��

��

�

��

��

���'

��

��

��

��$

��

��

�

��

��

��

��

�����

��

�

�

��

��

�

��

�

��

��

��

��

�

��

��E

�

��E

�

��

�

��

��

����

��

��

���

�

�

��

��

��

��

��

����

��

��

��

�

��

��

��D

��

��

���E

��

�

�

�

���

���

��

��

��

����

�

���

�

�

��

��

��

��

��

����

��

��

��

�

�

��E

�

���

��

����

��

��

��

��

�

�

��

��

��

�

��

�

�

��

�

�

�

���

�

��

�

�

�

��

��

��

�

��

��

��

��

��

�

��

��

����

��

���

��

�

�

�

��

�

���

�

�

��

��

��

�

����(

��

�

�

��

��

��

����

��

��D

��

��

���

�

��

��

����

��

����

��
D

��

��

���

���

��

����
���

��

���

��

�

��

�

��$

��

�

��

�

��

��

��

��

����

����

��

�

�

�

��

��

�

�

��

���

�

���&

�

�

�

�

��

��

��

��

��

���

��
$

��

��

��

��

��
�%

%

��

�

��

��

��

�

��

��
�E

��

��

��

��

��

�

��

��

����

�

���

��

�

��

��

���

��

��

��

��

��

��

���

��

�

�

��

��

��

�

��

��

��

����

����

��

�

��

���

��E

��

��

�

���$

��

�

��

��

�

�

��

��

����

����

��

��

��

��

��

��

����

��

��

��

��

��

��

�

����

�

��

��
��

��

�

�

��

��

�

�

��

��
�E

��

��

���

���E

��

��

��

�

��

��

�

��D

�

��

��

�

��

�

��

��

��

����

���

�

��

��

��

���E

��

����

�

��

��

�

��

��

��
�

��

�

����

��

��

�

�

��
E

��

��

��

��

��

��

��

��

��

�

��$

����

�

��

��

��

�

��

�

��

����

��

�

��

��

��

��

���

��

�

��

��

��

�

��
�

��%

��

��

��

�

��

�

�

�

�

���D

��

����

�

��

���

����

��

��$

�����

��

��

�

��
�&

��

���

�

��

��

����

�D

���

��

��

�

��

�

��

����

��

��D

��

��

���$

��

��

�

��

��

�

��

�

���

�����

��

����

�

��

���

��

��

�������

��

����

��

�

��

��

�

��

��

��

���$

��

�

��

�

��

�� ��

�

��

�

��

���

��

��

��

��

��

��

��

��

�

�

���E

����

��

��

��

��

�

��D

��

��

��

��

�

��

��

��%

����

��

���$

��

����

��

�

��

��

��

�

�

�

�D

��

��

���

�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

�

����

��

��

��

��

��

��

�

��

�

��

���$

��

�

���

���

��

�

����

��

���

�

�

����

��

�

��

��

��

��

��
�%

�

�

��

��

�����

��

��

�

�

���

��
�E

���

��&

�

��

��
��

��

�

�

��

��

���

��

��

��

����

��

�

��

��

�

����

���
�

��

�

�

�

���

��

���D

�

��

��

��

��

��

��
D

��

��

�

�

��

��

�

�

�

�

��

��

��

�

��

��

��

��

�

��

��'

�

��

��

��

��

��

�

��

��

����

��

�

�

�

�

�

��

��

��

��

���

�

��

�

��

��

�

�

�

��

��

����

��
�D

��

��

��

�

��

��

��

��

��

��

��D

�

�

��

����

�

�

��

��

���

���

��

��

�

��

�

��

��

��

�

��

���

��

����

��

�

��

��

��

���%

��'

��

��

��

�

�

��

�

��

��

��

�

�

�

��

���

�

��$

��

��

��

��

��

��

��

��

�

�

����

��

�

�

��

��

��

����

�

��

��

��

���

��

��

��

��

��

�

��

�

��

��

�

�

��

��

���

�

�

��

����

��

��

�

��

��

����

��

��

��

�

��

��

��

��

��

��

�

��

����

��

��

�

���

��

���

��

�

��

��

��

��

����

�

�

��

��

��

��

�

��

��

�

����

���

��

�

��

��

�

���$

�

��

��%

��

�

��

�

�����

���

�

��

���F

��

��

��

��

��

��

��D

�

��

��

��

��

�

�

��

�

�

��

����

����

��
�

��

��

�

��

���%�&

��

�

�

��

��

��

�

��

��

�

��

��

��

�

��

��D

��

���

����

�

��

��

��

�

����

����
�

��

����

��E

���

����

��

��

��

�

��

��

��

��

��

�

��
D

�

��

��

��

���

�

�

����

����

���

��

��

��

����$

��

�

��

��

�����

��

��

��

�

��

�

�

��

�

�

��

�D

��

�

�

��

�

�

��

���

�

��

��

��D

��

�

�

�

��

��

�

��

����

��

��

�

��

��

���E

�

����

��%

����

��

��

�

��

���E

��

��

����

����

��

���

�

��

�

�

����

��

��

��

��

��

��

�

��

��

��

��

���

��

�

���

��

����
'

��

��

��

�

��E

�

��

��

��

��

��

�

�

�

�

��

��

����

���

��

��

��

��

��

�

��

��

�

�

�

�

��

��

��(

���$

���

����

����

��

��

��

��

��%

��

��

��

��

�

��

���

��

�

��

��

��

�

�

��

��

��

��

��

��

�

��

���

�

�

�

��

���

��

��

��

��

�

�

��

�

��

��

��

�

�

��

��

�

��
�

���

����

��

�

��

��

��

��

���D

��

�

�

��

��

��

�

��

��

��

���

��*

��

�

���

�

��

�

�����

�

�

�

��

�

��

�

��

�

��

��

����

�� ��
�%

��

��

���

��

��

��

��

��$

��

�

���

��

��

��

��

��

��

����

��

��

�

����

�

��

��

�

���

������
���

��

��

�

��

��

��

���

��

�

��

��

��

����

�

��

�

��

��

��

��

�

�

��

��

��

��
�

��

�

����%

��

�

�

��

��

�

��

��D

����

��

��D

��

�

�

���

��

���

��

��

�

��

�

��

����

�

��

��

�

��

�

��

��

��

��

��

��

��

��

�

�

��

��

���
�

��

���$

�E

��

��

��

��

��

����

�

�

�

��

��

��

���

���%

�

��

��

��

��

�

����

�

��

��

��

��

�

���

��

�

����

��

�

�

��

��

��

��

��

����

��

��

��

��

��

����

���

�

��&

�

�

��

��

��

��

��

�

��

��

�

�

��

��

����

���

�

��

��

����

���$

��

��

��

���

�

�

��

���
�

��

��

��

��

��

�

�

�

����

��

��

�

�

��

�

��

����

��

�

��

�

���$

�����

��

��

��

��

��E

��%

��

��

��

�

�

�

��

��

�

��

���

��D

��

��

��

�

��

��

�

���D

��

�

��

��

�

�

�

��

����

��

��

��

��

�

��

����

��

����

��

��D

��

��

�

��

�

��

�

��

��

��

��

��

��

��

��$

�

��

�

��%

��

���
�

�

�

��

��

��

���

��

���

����

��

��

��

���

��

��

�E

�

�

��

����

����

���E

��

��

��

�

����E

��

��

�

�

�

��%

��

��E

����

��

����

����

�

�

��

��

�

�

��

��

��

�

��

��

��

���

��

�

�

��

��

��

�

���

�

��

��

��

���

��

����

��

��

�

����

��

���

��

��

��

��

��

�

�

�

��

�

�

��

��

��

�

��

��

��

��

��

��$

�

��

��

�

��

�

��

���

�

�

����

��

��

����

��

��

��

��

��

����

��

����

�

��

�

��

���

�

��

��

��

��

��

�

��

��$

�

��

�

��

�

���

�

��

��

��

���

��

��

�

��

�

�

��

���%

���

��

����

��$

��D�E

�

��

���

��

����

��

�

��

��

��

��

�

�

��

��

��

�

��

���

��

�

��

���

�

��

��

����

����

���

�����

��

��

��

�

�

��

��

�

���

��

��

��

�

�

�

���D

��

�

�

�

��

��

�

���%

��

��

��

��

��

��

�

��

����

�

��

��

�� ��D

����

����

�

���

��

��

��

��

��

��

��

��

��
��

�

��

��

�

����

�

��

��

��

��

�

��

��

��

�

��

�

��

����

��

���

��

��

��

�

��

��

�

��

��

��

�

�����

���

�

��

�

��

��

��

��

�

��

���

�

��

�

���

����

��

�

�

��

���

��

��

��

��

��

����

����

����'

��

�������

�

����

��

���

���E

��

���

��

�

��

��

�

��

��

�

�

��

��

��

�

��

�

��

�

��

��

��

�

��

��

��

���D

��

��

��

��

�

�

��

��

���D

���E

��

�

��

��

�

�

���

��

��

��

��

��

��

�

��

�

�

��

��

�

��

��

���

��
�%

��

��

�

��

��$

���%

���

��

��

��

��

��

��

�

����

��E

����

�

��

�

�

��

���

��

��

����

�

����E

��

��

��

��

���

�

�

���

�

��

��

�

�

��
$

��

���D

��

�

��

��

���$

��

�

��

��

�

��

��

��%

���

��

��

��

��

��

��

�

�

�

��

��

�

�

�

�

��

��

��

���

���'

��

���

��

��

�

�

��

�

��

��

��

�

��

�

��

��F

���%

�

��

��

��

��E
�F

���

��

����

�E

��

���

��

�

��

��

��

��

��

�

�

��

���

����

��

����

��

��

�

��

��

�

�

���

�

�

��

��

���D

��

��

�

��

��

�

��

��

���D

����

��

��

��

��

�

��

��

��

�

�

��

��

��

��

� ��

��

����

��

��

��

�

�

��

�

��

��

�

����

���

��

��

��

��

�

��

��

��

�

��

��

�

��

��

��

�

��

��

��

�

��

�

��

���

��

��

��

���

���

�

��

��

�

�

�

��

����

��

��

��

��

��

�

���

��

�

��

��

�

��

��

��

��

��

�

��

��

�

�

��

��

��D

��

�

��

�

���$

��

����

��

�

��

�

��

��

�

�

��

���

�

���D

�

�

��'

��

��

�

��

���

��

��

��

��

��

���E

��

�

��

���

��

��
�

����

��

��

��

�

����

�

�

�

��

��

��

�

�

��

��

��$

��

���

��

�

��

��

�

��

�

���D

��

���D

��

��

� ��

��

���

��

��

�

�

���

�

��

��

��

���

�

��

�

�

��

��

��

��

���

��

�

��D

�

��

��

��

��

����

����

�

�

��

��

��

��

��

��

�

�

��

�

�

�

��

��

�

��

��

����

��

��

��

��

��

�

��$

�

�

��

�

��

��

�

��

��

��

���

��

��

��

�

����

����

����

��

��

���

�

��

��

�

��

����

��

��

��

��

��

��

�

��

����

����

���

���

��

���

�

��

�

��

��

��

��

��

���E

��

�

�

��

���

��

�

���

�

��

��

��

��

����

��

��

��

�

�

��

��

��

��

���

��

�

��

����

�

��

��

��

��

��

�

��

��

��

��

��

��

��

�

�

��

����

���

�

��$

��

� �

��

��

�

��

�

���

��

��

��

��

�

�

��

���

����

��

��

�

��

���

��

����

��
��

��

��

��E

����

��%

��
��$

���%

��

�

�

��

�

�

�

��

��

�

��

��

�

��

��

��

��

�

��

��

��

��

��

�

��

��

��

��

��

�

��
�D

����

��

��

��

��

��

��&

���%

�����

����

����

����

��

���

��

���

��

�

��

��

��

��

��

�

��

��
��
�

���&

��

�

�

��

��

��

��

���

��

���&

�

�

��

��

�

��

�

�

��

��

�

�

��

���

�

��

����

�

��

��

��

���

��

��

��

��

��F

��

��

�

��

��

��

�

��

�

���

����

�

���

��

��

��

��

���D

��

��

�

�

��

��
�

�

�

��

���

��

��

��

�
�

���

�

��

��

�

��

��

�

�

�

��

��

����

�

�

�

�

��

�

��

��E

����

��

��

��

���

��

��

��

��

��

�

��

��

�����

��

��

���

����

���

��

��

��

�

��

��

��

�

�

��

�

���

��

���

�

��

��

���

��

�

�

��

��

�

��

��

��

�

�

��

��

��

��

��

��

��F

�

�

���

�

��

��

��

��

�

��

�

��

��*

��

��

�

��

��

��

����

��

��

�

�

��

��

�

�

��

��

�����

���

�

��

��

��

��

��

�

�

��

�

��

��

��

����

���

�

��

�

��

��

�

��

��

�

�����

��

����

��$

��

��

��

�

���

��

���

��

��

����

�

��

�

��
��

���

��

��

��

��

��

��

��

�

��

�

�

��

�

�

��

����

��

��

���E

��

����

�

��

��

���D

��
��

��

����

����

��

��

��

���

�

��

�

�

��

��

�

�

��

��

����

��

��

�

���

��

��

��

��

��

��

�

��

��

����

��

����

����

��

�

��

��

��

��

�

��

�

��

��

��

�

�

�

��%

����

��

��
�

��
�&

��

��

��

��

��
�

��

��

��

��

����

��

��

�

��

��

��

��

���D

�

��

��

��
�

�

��$

��

��

�

�

�

��

���

�

�

���

��

��
�

��$

�

��

����

�

��

��

�

�

�

��

��

����

��

�

��

��

��

���%

���

��

�

��

��

��

��

���E

����

��

���D

�

��

��

��

��

��

��%

��D

�

��

��

��D�E

��

�

��

��

��

��

��

���

��

��

��

��

�����

��

��

�

��

��

�

��

��

����

�

�

�

��
�E

��

��

��

��

����

���

��

���

��

���

��

��

���

��

���E

�

��

��

��

��

��

��

��

��

�

�

��

���
���

��

��

�

��

����

��

�

��

���

���%

��

��

���

����

��

�

�

�

��

�

��

���

����

��

��

��

�

��

��

��

��

�

��

�

��

��

�

���

��

�

��

�

��

�

�

�

��

�

��

���

����

��

��

��

��

��

��

��

���

��

��

��

�

��

��

��

��

��

��

��

����

�

�

�

���

���

��

��

��

��
�$

��

��

��

��

�

�

��

����

�

��$

��

��

��

���D

�

��

��

�

�E

��

��

�

��

��

���

�

��

��

�

�

��

��

���

�

��

��

��

��

�

��

��

���
�

�

��$

��

���

��

��

��

��

��

����

��

��

��

�

���E

��

��

��

��

��

��

�

���D

��E

����

�

��

�

��

�

�

��

��

�

�

��
E

�

��

�

�

��

����

��

�

��

�

���

��

��

��%

�

�

��

�

�

��

��

��
�

��

��

��

��

��

����

��

�

��
��

��

�
��
�D

�

�

��

��

��

��

��

�

�

�

���%

����

��

����

��

��

�

��

��

��

��

�

�

����

��

�

��

��

��

�

��

��

��

��

�

��D

��

����

�

�

��

��

��

�

��

��

���

�

��

��E

��

��

��
��

�

��

��

�����

�

�

��

��

��

����

�

�

��

�

��

�

��

��

�

��

���

��

��

���

�

��

��

��

����

��

��

��

�

�

�D

�

�

��

�

��

�����

�

��

�E

��

����

��

��E

��

�

��

�

��

��

�

����

��F

�

��

�

��

���&

�

�

��

�

��

��

��

��

��

��

��

��

�

��

�

��

��

����

�

�

�

��

����

���

��

�

�

��

��

�

��

��

�

����

��

��

�

��

��

��$

��

��

��

��

��

��

��F

��

��

��

�

��

��

��

��

�

��

�

��

��

��

��

��

���$

�

���

�

�

��

�

��

�

��

�

��

���

�

��

��D

����

�

��

��

��

�

��

�

��

��

��

��

�

�

��D

��

��

��

��

��

�

����

��

��

���

��

��G

��
�

�

��

�

��

��

��

��E

�

��

��E

���

��

�

��

�

��

����

��

�

�

�

��

���

���

��D

��

����

��

��

��

��

��

��

��

��

�

�

�

��

��

���

��

�

�

��

��

�

��� ����

����

��

�

��

��

��

��

�

�

��

��

��

��

�

�

��

��

����

�

��%

��

��

��

��

��

�

���

����

�

��

�

�

��

��

�

��

�

��

��

���

��

��

��

�

��

�

��

����

�

��

��

��

��

�

��

��

�

��

���

�

��

��

��

��

��

��

��

��

�

�

�

����

����

�

��

���

���

�

�

��

��

����

�

��

��

��

�

�

�

��

�

��

����%

��

����

����

��

��

�

��%

�

��

��

��

�

��

��

��%

���

��

��

��

�

����

��

��

��

��

��

�

��

��

�

��

��

����

����

��

��

��

��

��

���D

��

��

��

����

�

��

���

��

��

��

��

��

��

�

��

��

��

����

����

�

�

�

��

��

��

�

��

��

��

����

��

��

��

��

�

��

�

��

�

��

��

���

����

��

���

��%

�

�

����

�

��

�

��

��

��

�

��

��

�

���

��

��

���$

��

���

��

��

�����

�

��

�

��

���

���

�

���

�

��

�

�

��

��

����

�

����

��

��

��

��

��

��

�

��

��

�

��

����

��

�������
��

�

��

�

�

��

����

��

��

��

��

��

��

���'

��

��E

��

���

���

��

��

��

��

��

�

�

��

��

��

�

�

��

��

�

�

�

��

�

��

��

��

��

��

�

��

��

��

�

����

��

��D

��

��

��

���

���

��

��

���$

��

��

��

��

���D

��

��

��

�

��

�

�

��

���'

�

�

�

��

��

��

��

���D

�

��

��
��

�

�

��

����

���

��

��$

�

��

��

�

��

�

��

��

��

��

�

�

�

����

�

��

��

��

�

��

��

��

��

��D

�

��

���
$

�

��

��

���

��

��

��

��

��

���E

�

��

�D

��

��

�

�

�

��

�

�

�

��

���$

��

��

��

��

��

�

��

�

��

����

���$

��

��

��

��

�

���

��

��

��

�

��

��

����

���

�

���

��

��

��

��

��

�

�

$

��

��

�

��

��

��

��

��

��

��

����E

��

��

��

��

��

��

�

��

��

��

��

����

����

��

�

�

��

�

���

��

��

���

��

��$

�����

�

��

�

���

����

��

��

��

�

��

��E

��

��

��

��

��

���

��
%

�

��

����

��

��

��

��

����

����

��

��

��

���%

�

�

�

�

��

��D

��

��

�

��

��
%

��

�

��

��

��

����

�

�

��

����

��

��

��$

��

��

��

��

��

��

��

�

��

����

��

�

��

�

�

�

��

��%

��

��

��

��

�

���D

��E

�

���D

��

��

����

��

���

�

��

��%

��

�

�

��

��

���

��

�

��

��

�

�

��

��

�����

��$

��

��
�$

��

��

��

��E

��

��

��

�

��

��

��

��

���

�

��

��

����

�

�

��

����

�

��

��

���

��$

��

�

��

��

��D

��

��

�

��$

���D

�

��D

��

�

��

��

�

���$

�

�

�

��

��

�

�

����D

��

��

��

�

��

��

���$

��

��

�

�

��

��

�

�

��

�

�

�

�

��

�

��

��

��

��

�� �

�

���

��%

��

�

��

�

��

��

��

�

��

��

����

�

��

��

��

��

��

��

����

�

��

�

��

��

��

�

�

��

��

����

��

�

�

���

��E

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

�

��

���

��

��

��

�

���
�

�

��

����

��

�

�����

��

�

�

��

��

��

�

��

����

����

�

��

�

��

�

�

��

���

���$

����

��

��

��

��

��

��

��

��

�

��

��

�

�

�

��

�

��

�

��

��

��

��

�

����

��

��

����

��D

���

��

�

��

��E

��

��

��

����

��

��

���

��

��

���

��

��

�

��

��

�

��

���E

��

��

���

��

��

��

���

�

��

��

��

��

����

��

��

��

��

��

��

���E

�

�

��

������
�

���

�

��

�����

��

��

��

�

�

��

��

��

���%

��

��

��

��

��

��

��

�

��

�

��

�

��

�

��

��

��

��

����

��

�

��

�

��

��

�

��

����

���

���E

���

����

��

��

�

���

�

���

��

��

�

��

�

�

��

��

��

��

��

��

��

��

�

�

�

��

��

�

��

���

�

��

��

��

�

���

��

��

��

��

�

��%

�

�

�

�

���D

��

�

���

��

��

��

��

�

��

��� ���

����

��

�

�

�

��

����

��
%

��

��

��

��

��

��
�$

��%

�

���

��

��

�

�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

���E

��

��

��

��
�

���D

�

��

��

�

��

$

���

�

�

��

�

��

���

��

��

�

���

�

��

��

��

����

��

��

�

��

��

�

�

��

����

�

��

��

����

��

��

�

���

��

��

�

��

��

�

�

��

��

��

�

��

��

��

������

�

�

��

�

��

��

��

�

�

��

����

����

��

��

�

�

���

��

�

��

�

��

��

��

��

�

���

��

��

��

��

�

��

�

���$

�

��

�

��

��

�

�

�

��

��

�

����

��

��

��

��

����

�

���

�

��

��

��

��

�

�

��

�

�

��

���%

�

��

�

�

��

��

��

��

��

���

��

��

��

��%

��

�

��

����

���D

��

�

��

�

��

��

�

��

�

���

��

��

�

��

�

��

��

��

��

��

�

��&

���

��

��

��

�

����

��

�

��

���D

��

��

��

��

��
�

�

��

���E

�

��

��

��

��

��

��

���

��

��

�

�

��
�F

��

��

����

��

��

��

�

��

�

�

�

��

�

��

�

��

��

��

��

�

�

��

��

��

��

��

����

�

��

���%

��

��

��

��

�

��

��$

�

�

���E

�

��

����

����

���%

��

���

�

��
E

��

��

��

��

�

�

��

�

��

��

��

��

��

��

�

��

��

��

�

��

�

����

��

��

��

�

�

�

�

��

��

��

��

�

���

��

��

��

��

��

��
�D

��

����

��

��

����

��

�

��

��

��

���

��

�

���

��

�

���

��

�

��

��

��

��

�

��$

�

��

��

�

��

��

��E

�

��

��

����

��

��

����

���

�����

��

��

�

��

�
�

�

��

��

��

��

��$

��

��

��

����

�

���

��

��

��

��D

��

�

�

�

��

��

��

��

��

�

��

��

�

�

��

�

���

��

��

�

��

��

��
��

���
�

��

��

���

��

��

���

�

��

��

��

�

��

���

��

��

��

�

����

��

��

��

��

����

�

��

��

��

��

��%

�

��

�

��

��

��

�

��%

���$

�

��

��

��

�����

��

����

�

�

�

��

��

��

�

�

��

��

�

��

��

����

��

��

��

���

��

��

�

��

�

���

��

��

��

���

�

���

��

��

����

��

�

����

��

��

��

��

��

��

�

��

��

��

��

��

��E

�

��$

��

��

��

��

���$

����

��

��

�

��

���D

��

��

��

����

�

��

�

�

��

���

��

��

�

�

��

��

��

����

���

�

��

��

��

��

��

��

�

�

��

�

��

��

�

���

��

�

���%

�

��

��

��

��

�

�

��

�

��

�

��

���

����

����

��

��

�

�

��

��

��

��

��

��

�D

�����

����

��

��

����

��

����

�

���

��

��

�

�

��

���

�

����

��

��

�

���

��

��D

��

���

��

���F

��E

��

��

�

�

��

��

�

��

�����

��
��

��

�

�

��

��

��

��

�

�

���

��

��

��

�

��

��

��

��

�

�

��

�

��

�

�

�����

�

��

�

��

��

��

�

��

���$

��

��

�

��

�

��

��

��

��

��

��

��

����

����

�����

�

��

��

�����

�

��

���

��

��

���

��

��

�

��

�

��

�

��

����

����

��

���

��

��

��

�

��

���

�

�

��

�

��

��

�

��

��

��

�������

��

��

��

����

��

��

��

��

�

��

��&

�

�

��

�

���

��

�

�

��

��

��)

��

��

��

����

����

��

�

��

��

��

�

���D

��

��

���

��

��

�

�

��D

��%

��

��

��

��

�

��

��

��

���

���

�

�

�

���

�

�

�

��

��

���D

��

�

�

��

�

��$

��

��
�

��
�

��

�

��

��

�

��

��

��

�

�

��

���

��

��

��

��

��

�

��

��

��

�

����

��

����

��

��

�

��$

��

�

��

��

�

��

�

��

�

��

����

�

��

����

��

��

��

��
E

��

��

��

���E

���

�

��

�

��

�

��

��

��

�

�

��

�

��

���

��

��

���E

�

��

�

��

�

��

��%

��

�

�����

��

��

��

��

��

�
��

��

�

���

���

�

�

��

��

��

�

��

�

��

��

�

��

�����

��
�D

�

��

�

��

�

���

��

���D

���

��

��E

����

����

��

���$

��

��

��

���$����%

��

��

�

��

�

�

��

��

��

��

���

�

��

����

��

��D

��
��

��

����

�

�

��

��

��

�

�

��

����

��

�

��

��

�

�

��

��

��%

��

��

��

�

���%

��

��

��

��

���

�

��

��

��

����

��%

��

��
�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

�

��

��

�

���E

��

��

�

���%

��

��

��

��

��

��

��

�

����

��

��

��

��

�
��
&

����

��F

�

���
D

��

�

��

��

��

���

��

��

�

��

��

�

���

�

��

��

���$

��

���D

��

�

�� ���$

��

�

��

����

�

�D ��

��

�

��D

��'

��

�

�

��

��

��

����

���

��

��

�

��

����

��

��

���

��

��

�

�

��

��

��

��

��

����

����

�

��

�

��

�

��

�����

���

��

���

�

��

��

�

���

�

�

��

��
�

��

��

�

��

��

��

��

��

�

�

�

��

��

�

���

��

��

��

���E

�

��

�

�

��

�

��%

�

�

�

��

���
�

��

��

��

��

�

��

��

��

����

��

��

��

�

��

��

�

��

�

��

���

���

��

��

��

��

�

�

�

��

��

�

�

��

����

��

��

��

����

��

��

���%

����

��

�

���

��

��
��

��

�

��

��

�

����

��

��

��

�

��

��

�

���

��

��

��

�

�

���

��

�

��

��

��

�

�

��

�

����

��

��

��

����

��

�E

���

��

��

�

�

��

��

�

��

����

�

��

��

���

��

��

��

�

�

��

�

��

��E

����

�D

��

��

��

�

��

��

��

��

��

��

��

�

��

���

����

����

�

�

�

��

��

��&

��

�

��

�

��

��
�D

��

��

�

��

��

�

��

��

��

���

��

�

��

��

��

��

��

��E

��

��

�����

��

��

����

���

�

��

��

�

�

��

��

��

��

��

��

��

���

�

��

��D

�

�

��

��

��

��

����

���

��

��

��

��

��

��

��

���

��

�
��

����

��

�

���

�

��

����

�

��

��

�

��

��

��
�

�

��

��

��

�

��

���%

��

��E

��

��E

�

���

�

����

��

��

��

�

�

��

�

�

��

���

�

�

��

��

�

�

�

�

��

��

��

�

�

��

�

��

�

�

��

��

��

���

��

��

��

��

�

��
�

��

��

��

�

����

�

��

����

��

���
����

�

�

��

�

���

��

����

�

��

��D

�

��

��

����

�

��

����

��

��

��

��
D

���

��

��

��

���

��

��

��

�

�

��

��

��

�

�

���

����

��

��
��

�

��

���

�

��

��

��

��

�

��

�

��

��

��%

�

��

��

��

�

���
$

�

��

�

��

���

���

�

��

���D

����

�

��

��

�

�

��

�

�

��

��

����

����

��

��

��

��

�

��

��

��

��

��$

��

��

��

��

��

��

���

����

��

���

��E

��

�

�

��

��

��

��

��

�

���

�

��
�$

��

��

��

��

��

��

�

��

��

��

����

�

��

�����

��

�

�����

��

��

��

�

�

�

��

��

��

���

����

��

��

��

��

��

���E

��

��

�

�

�

��

�

��

��

���&

��

���

��

��

�

�

��

��

��

��

��
�

����

����

��

��

�

��

�

��

����

�

��

��

�

��

��

����

��

���

��

��
�

�

����

��

��

�

��

��

��

��

�

��

��

����

��

��

��

��

��

��

�

��

�

��

���

�

$N
iF
RV
��X
WF
D

7|OJ\��XWFD

6]�UHW��XWFD

0
XVNiWOL��XWFD

3iYD�XWFD

%LP
Ey��XWFD

*
\i
U��
XW
FD

2
UJRQD��XWFD

6]DEDGViJ��~W

0D
ORP

NĘ�
�XWF

D

3LSDF
V��XWF

D

=~]
PD

UD��
XWFD

$G\�(QGUH��XWFD

.DP
DUDHUGHL��~W

6]pOHV��XWFD

=|OGID
��XWFD

.HUWpV]��XWF
D

$OP
D��XWFD

,ERO\D��XWFD

3iQWOLND��XW
FD

)UDQNWDQ
\D��XWFD

5
iNRF]L�)HUHQF��XWFD

7HP
HWĘ��XWFD

.|N|UFVLQ��XWFD

)�
UM�
�X
WF
D

5L
Jy
��X
WFD

&VDORJiQ\��XWFD

6]LOYD
��XWFD

7HPHVYiUL��XWFD

.ĘKDORP
��XWFD

(UGpV]�XWFD

1
iGDV��XWFD

*DODJRQ\D��XWFD

0iU
LDY|

OJ\��
XWFD

)RGURV��XWFD

1iUFLV
]��XWFD

ÈUSiG��XWFD

0iWUD��XWFD

6RP��XWFD

ÈI
RQ
\�
�X
WF
D

+HJ\D
OMD��XW

FD

6LUiO\��XWFD

%RJOiUND��XWFD

7HOOHU�(GH��N|U~W

6]HOOĘ��N|]

.DSD��XWFD

1\iU��XWFD

9HUpE�XWFD

)�J
HID
��XW
FD

+
HJ\IRN��XWFD

9DN�%RWW\iQ
��XWFD

6]pS
��XWF

D

.iOYiULD��XWFD

7|U|NXJUDWy��XWFD

9|
U|
VE
HJ
\�
�X
WF
D

)�JHID�N|]

&V
DO
LW��
XW
FD

+
RO
Oy
��X
WF
D

/pYDL�XWFD

'LyID��X
WFD

%XGDS
HVWL��~

W

5p]��XWFD

-y]VHI�$WWLOD��XWFD

&VLOODJ��XWFD

7y
��X
WFD

3DQRUiPD��XWFD

/iQJ�XWFD

3L
OOD
QJ
y�
�X
WF
D

ÈJ��XWFD

.LQL]VL
��XWFD

3LW\SDQJ��XWFD

/LOLRP
��XWFD

+
ROG�XWFD

7iURJD
Wy��XWF

D

%D]VDUy]VD��XWFD

6]DUND��XWFD

'RPE��XWFD

+RO
GIp

Q\��
XWF
D

&V
DS
��X
WFD

6y
YLU
iJ
��X
WFD

$JLS��XWFD

6pWD��XWFD

ė]LNH��XWFD

.ĘIHMWĘ��XWFD

6]
DO
RQ
ND
��X
WF
D

6]pO��XWFD

$JDQFV��
XWFD

0HVWHU
��XWFD

6]ĘOĘ��N|]

/HMWĘ��XWFD

0pKHFVNH�XWFD

%DEpU��XWF
D

.ĘKtG
��XWFD

.DNWXV]��XWFD

&VLN
L��XW

FD

ÈUQ\DV��X
WFD

/HYHQGXOD��XWFD

7�VNH��XWFD

%t
ER
U��
XW
FD

9tJ��XWFD

.ĘOiE��XWFD

7R
UR
FN
y�
�X
WF
D

.RV]RU~��XWFD

$NiFID�
XWFD

.RVVX
WK�/DM

RV��XW
FD

)|YHQ\��
XWFD

9L
VV
]K
DQ
J�
�X
WF
D

9|
U|
VN
Ę�
�X
WF
D

/L
JH
W��
XW
FD

.�
N�
OOĘ
��X
WFD

'p
]V
P
D�
�X
WF
D

.RYiFV��XWFD

.DMV]L��XWFD

.tJ\y��XWFD

7DYDV]��XWFD

%R
MW�
�X
WF
D

$YDU��XWFD

.D
P
DU
DH
UG
HL
�~
W

ėV]��XWFD

g
WY|V��XWFD

+HJ\DOMD��N|]

2GYDVKHJ\��XWFD

0
DUJDUpWD��XWFD

7iYtUy��N|]

=L
YD
WD
U��
XW
FD

0HJJ\��XWFD

0
XQNiFV\�0

LKiO\��XWFD

.ROR]VY
iUL��XWFD

9HUVHQ\��XWFD

1
HIHOHMFV��XWFD

&
VHUHERJiU��XWFD

9DVYiU
L�3iO��X

WFD

3UpV
Ki]��

XWFD

.yFVDJ��XWFD

$NiFID��N|]

(UGpO\L��XWFD

/RPQLFL��N|]

6]HUHOĘ��XWFD

+
RUWHQ]LD�XWFD

6]LURP
��XWFD

*\|QJ\Y
LUiJ��XWF

D

7K|N|O\��XWFD

9LUiJ��XWF
D

6yO\RP
��XWFD

6iIUiQ\��XWFD

0
RJ\RUy��XWFD

)DJ\|QJ\
��XWFD

=RP
ERUL��XWFD

)DUND
VUpWL��~

W

0XVNRWiO\��XWFD

gQWĘ��XW
FD

%XGDIRNL��XWFD

6HUHJpO\��XWFD

5y]
VD��

XWFD

,ERO\D��N|]

=HQJĘ��XWFD

3XW
WRQ

\��X
WFD

*yO\D��XWFD

6LNOy��XWFD

9t
J�
�N
|]

+DMQDO��X
WFD

.HOHW��XWFD

.ĘKiW��XWFD

7HPHV�
�N|]

1\LWUD
��N|]

,SDUWHO
HS��XWF

D

'UiYD
��N|]

6]iYD�
�N|]

%DURV
V��XWF

D

,J
Oy
L��
N|
]

(SHU��
XWFD

5iED
��N|]

3R]VRQ
\L��XWFD

7RER]��XWFD

8]VRNL��N|]

%yELWD��X
WFD

$O
Vy
KD
Wi
U��
XW
FD

9DUM~��XWFD

(V]WHUOiQF�XWFD

,IM
~V
iJ
�X
WF
D

)H
NH
WH
VD
V�
�X
WF
D

.LVPDUWRQL��XWFD

)HOVĘKDWiU��XWFD

(G
LVR
Q�
�X
WFD

(J
UHV
��XW
FD

&VLNy��XWFD

)iW\RO��XWFD
%RNUpWD��N|]

6]DUNDOiE��XWFD

.DQGy�.iOPi
Q��XWFD

=|OGYLUiJ��N|]

6WHIiQLD��XWFD

0RKD
��XWFD

9DV~W��XWFD

*\|PEpU��XWFD

ÈURN��XWFD

6]
pS
NLO
iW
y�
�X
WF
D

$UDQ\HVĘ��XWFD

6DV��XWFD

7|U|NEiOLQWL��XWFD

'
HO
HO
Ę�
�X
WF
D

6]D
NiO
\�0

iW\
iV�
�XWF

D

$UDGL��XWFD

6]ĘOĘYLUiJ��XWFD

9DV��XWFD

&VLN�IDOX��N|]

+iUVID��X
WFD

3LURVYLUiJ��N|]

+
yYLUiJ��XWFD

(UGĘDOMD��X
WFD

*
LGD��XWFD

$V]X
��XWFD

&
VD
WD
��X
WF
D

.DNXNN��N|]

6]pFKHQ\L�,VWYiQ��XWFD

5
LE
L]
NH
��X
WF
D

+iUVOHYHOĦ��XWFD

*\|
QJ\

��XWF
D

5HNHWW\H��XWFD

&VHUHV]Q\H��XWFD

)iFiQ��N|]

+
DORP

��XWFD

3DFVLUW
D��XWFD

6]
ĘO
ĘK
HJ
\L�
�X
WF
D

&VDOOy��N|]

/DNDW
RV��XW

FD

$FpO��XWFD

0
HU
HG
HN
��X
WF
D

.HQ\p
UJ\iU�

�XWFD

%HUNHQ\H��XWFD

=iSRU��XWFD

ÈUYiFVND��X
WFD

%RU��X
WFD

%RURVW\iQ��XWFD

%XGDNHV]L��XWFD

)HOVĘV]iOOiV��XWFD

2UFKLGHD��XWFD

=LFK\�3
pWHU��XW

FD

3XVNi
V�7LYD

GDU��X
WFD

7HPS
ORP��

WpU

)HOV
ĘVRU

��XWF
D

6DV
��N|

]

%HV]WHUFH��XWFD

6]
DP

yF
D�
�N
|]

.iUSiW��XWFD

6y
YLUi

J�X
WFD

%UHW]IHOG��XWFD

)RGRUP
HQWD��XWFD

.ĘYLUi
J��XWFD

6]DMNy��XWFD

)pP��XWFD

(|WY|V�/yUiQG�
�XWFD

%DURVV��N|]

0R]GRQ\��XWFD

&
LNOiP

HQ��XWFD

0
RV
RO
\�
�X
WF
D

5
LQ
JO
y�
�X
WF
D

.|UWH��XWFD

6]D
UYD

V��X
WFD

7pO��XWF
D

-pJ
PD

GiU
��XW

FD

,SDURV��XWFD

6]
HO
OĘ
��X
WF
D

%RO\DL�-iQRV��
XWFD

%RUy
ND��

XWFD

*D
OD
P
E�
�X
WFD

7XOLSiQ��XWFD

(VWKDMQDO��XWFD

3LQW\ĘNH��XWFD

)H
Q\
YH
V�
�X
WF
D

*HUOH��N|]

)HOOH
J��XWF

D

.L
VI
DO
XG
\�
�N
|]

2WWK
RQ��X

WFD

.iP
iQ�7yGRU��XWFD

-HGOLN�ÈQ\RV��XWFD

%iUiQ\��XWFD

(V]WHUJiO\RV��XWFD

/p
JL
P
HQ
WĘ
�~
W

+DU
PD

W��XW
FD

5
H]HGD��XWFD

.ĘV]L
NOD��X

WFD

(V]H�7DPiV��XWFD

6]HJIĦ��X
WFD

2WWKRQ��N|]

7iWLND��XWFD

0iW\iV�NLUiO\��XWFD

*
HU
HE
O\
H�
�X
WF
D

&L
QH
JH
��X
WFD

)pV]HN��X
WFD

3HWĘIL�
6iQGR

U��XWFD

.LNHOHW��XWF
D

.HUWpV]�
�N|]

6yO
\RP

��N|
]

3HOL
NiQ

��N|
]

,V
NR
OD
�Wp
U

1HXPDQQ�-iQRV��XWFD

$YDU��N|]

(EQHU�*\
|UJ\��N|]

1DSKHJ\��XWFD

)pQ\HV��XWFD

=ViO\D��XWFD

.R
V]
RU
~��
OpS
FV
Ę

.iURO\�NLUiO\��XWFD

0HUHQ
JĘ��XW

FD

6SRUW��XWFD

%HUHJV]iV]L��XWFD

.DUGYLUiJ��XWFD

*i
ER
U�'
pQ
HV�
�N|
U~W

%XGDNHV]L��N|]

.LVIDOXG\��XWFD

*
HV
]W
HQ
\H
�N
|]

%~
]D
YLU
iJ
��X
WF
D

(VWLNH��XWFD

)HKpUYLUiJ��N|]

/LJHW�N|]

$UDQ\�
-iQRV�

�XWFD

.HFVNHNĘ��XWFD

0
DQ
GX
OD
��X
WF
D

/DMWD
��N|]

3D
WN
y�
�X
WF
D

ÈURN�XWFD

&VLOODJY|OJ\L��XWFD

0H]Ę��XWFD

-yNDL�0
yU��XWFD

'
p]
VP

D�
�N
|]

.|
WĘ
��X
WF
D

2G
YD
VK
HJ
\��
N|
]

.HVHUĦ
Yt]��XWF

D

.DVVDL��XWFD

6HP
P
HOZHLV��XWFD

ÈURNSDUWL��XWFD

ÈWOyV��XWFD

%iQNL�'
RQiW��XWFD

9|OJ
\��XW

FD

5p]YLU
iJ��XWF

D

3LK
HQ
Ę��
XWF
D

+
DU
Ni
O\
��X
WF
D

ėV]LUy]VD��XWFD

0
DURV��N|]

6]LYiUYiQ\��XWFD

)i
Fi
Q�
�X
WF
D

.HUHV]W��XWFD

%iQ
\iV]

��XWF
D

%X
GD
NH
V]
L�X
WF
D

7Ħ]N
ĘKHJ

\L��XWF
D

ė
V]LEDUDFN��XWFD

.|N
pQ\�

�XWFD

7iWUD��XWFD

ÈVy��XWFD

*HV]
WHQ\

H��XW
FD

1HXPDQQ�-iQRV��~W

'y]VD�*\|
UJ\��XWFD

6]
LYi

UY
iQ
\�
XW
FD

.ĘNDSX��XWFD

'
HiN�)HUHQF��XWFD

1
iG
DV
GĦ
OĘ
�V
pW
iQ
\

+
XURN��XWFD

.Ę
V]
LUW
��X
WF
D

1
DS
VX
Ji
U��
Vp
Wi
Q\

&
OH
P
HQ
WLV
�/
iV
]O
y�
�X
WF
D

,IM~ViJ��XWFD

9t]WRURQ\��XWFD

.|]��Wp
U

2VWR
U��XW

FD

.RP
iURP

L��XWFD

.LVPDUWRQL�
�XWFD

.ĘIH
MWĘ��X

WFD

,SDURV��XWFD

6]DUYDV��XWFD

+HJ\DOMD��XWFD

.HOHW��XWFD

9DV
~W��
XWF
D

5
HN
HW
W\
H�
�X
WF
D

ÈWOyV��XWFD

6y
YLU
iJ
��X
WFD

0
iU
LDY
|O
J\
��X
WFD

+iUVID��X
WFD

%iQ
\iV]

��XWF
D

2WWKRQ��XWFD

)iW\RO��XWFD

.ĘN
DSX

��XWF
D

*
HUHEO\H��XWFD

)D
UND
VUp
WL��
~W

6]pSNLOiWy��XWFD

1
iG
DV
��X
WF
D

1
HIHOHMFV��XWFD

,SDURV��XWFD

6]DEDGViJ��~W

9DV~W��XWFD

$UDGL��XWFD

)HOVĘV]iOOiV��XWFD

gQWĘ��XWF
D

=RPERUL��XWFD

5y]
VD��

XWFD

9HUpE�XWFD

1
HIHOHMFV��XWFD

*iERU�'pQHV��N|U~W

.Ę
V]
LUW�
�XW
FD

%iQ
\iV

]��X
WFD

ė
]LNH��XWFD

6WHIiQLD��XWFD

+
DORP

��XWFD

.LQL]VL
��XWFD

6]DEDG
ViJ��~W

&VDWD
��XWFD

ÈUYi
FVND

��XWFD

&VDW
D��XWF

D

2WWKRQ��XWFD

ė
V]LEDUDFN��XWFD

6]HJIĦ��
XWFD

%DURVV�
�XWFD

6]
HO
OĘ
��X
WF
D

6]D
EDG

ViJ
��~W

)DUN
DVUp

WL��~W

0
XQNiFV\�0

LKiO\��XWFD

1HXPDQQ�-iQRV��~W

.|Np
Q\��X

WFD

%XGDSHV
WL��~W

0i
ULD
Y|
OJ\
��X
WFD

*i
ER
U�'
pQ
HV�
�N|
U~W

.DPDUDHUGHL��~W

.ĘKiW��XWFD

.LNHOHW��XWFD

0
DURV��N|]

%iQ
\iV]

��XWF
D

5H
]H
GD
��X
WFD

%HUHJV]iV]L��XWFD

(G
LVR
Q�
�X
WFD

6]DED
GViJ��~

W

.H
OH
W��
XW
FD

6]pOHV��XWFD

.RVVX
WK�/DM

RV��XW
FD

(UGpV]�XWFD

&
OH
P
HQ
WLV
�/
iV
]O
y�
�X
WF
D

5H
]H
GD
��X
WFD

3DWNy��XWFD

6DV��XWFD

.LNHOHW��XWF
D

)DUN
DVUp

WL��~W

1iGDVGĦOĘ�VpWiQ\

%DURV
V��XWF

D

/DMWD
��N|]

$UDGL��XWFD

&VDOLW��XWFD

,IM~ViJ��XWFD

6]pS
��XWFD

%i
QN
L�'
RQ
iW
��X
WF
D

)DU
NDV

UpWL�
�~W

$V]X
��XWF

D

6]DEDGV
iJ��~W

6]LYiUYiQ\��XWFD

ėV]LUy]VD��XWFD

,ERO\D��XWFD

9tJ��XWFD

9DV~W��XWFD

6yO\RP��XWFD

6HUHJpO\��XWFD

*
iERU�'pQHV��N|U~W

.LVIDOXG\��XWFD

%HUHJV]iV]L��XWFD

9DVYiU
L�3iO��X

WFD

6]DMNy��XWFD

/pJLPHQWĘ�~W

9DV��XWFD

*
\iU��XWFD

=HQJĘ��XWFD

*HUHEO\H��XWFD

6]DUYDV��XWFD

.LVPDUWRQL��XWFD

.|UWH��XWFD

9L
VV
]K
DQ
J�
�X
WF
D

%iQ
\iV]

��XWF
D

%DURVV
��XWFD

&
VLOODJ��XWFD

7HP
HWĘ��XWFD

=RPERUL��XWFD

ėV]LEDUDFN��XWFD

7y
��X
WFD

.HOHW��XWFD

.iURO\�NLUiO\��XWFD

0
HU
HG
HN
��X
WF
D

6HUHJpO\��XWFD

)�J
HID�

�XWF
D

+
yYLUiJ��XWFD

9DV��XWFD

)H
Q\
YH
V�
�X
WF
D

.LQL]VL��XWFD

0iWUD��XWFD

.RYiFV��XWFD

)HOVĘKDWiU��XWFD

+DUP
DW��XWF

D

0HUHQJĘ��XWFD

%iQNL�'
RQiW��XWFD

6]DEDGV
iJ��~W

3DWNy��XWFD

.ROR]VYiUL��XWFD

*
\i
U��
XW
FD

1
DS
VX
Ji
U��
Vp
Wi
Q\

6]�UHW��XWFD

6DV��XWFD

3XVNiV�7LYDGDU��XWFD

6]
DU
YD
V��
XW
FD

)iW\RO��XWFD

9LUiJ��XWFD

1
HI
HO
HM
FV
��X
WF
D

8]VRNL��N|]

)iW\RO��XWFD

%DUR
VV��XW

FD

1HXPDQQ�-iQRV��XWFD

7H
OOH
U�(
GH
��N
|U
~W

.|N|UFVLQ��XWFD

8]VRNL��N|]

/DMWD��N|]

'RPE��XWFD

8]VRNL��N|]

.H
OH
W��
XW
FD

)RGURV��XWFD

*iERU�'pQHV��N|U~W

3R]VRQ
\L��XWFD

%iQ
\iV

]��X
WFD

)DUND
VUpWL��

~W

,IM~ViJ��XWFD

=RP
ERUL��XWFD

&VLOODJY|OJ\L��XWFD

'
HiN�)HUHQF��XWFD

3XVNiV�7LYDGDU��XWFD

6]DEDGVi
J��~W

6]pSNLOiWy��XWFD

ėV]LUy]VD��XWFD

*\iU��XWFD

.ROR]VYiUL��XWFD

.LQL]VL��XWFD

3X
VN
iV
�7
LYD

GD
U��
XW
FD

+H
J\D

OMD
��X
WFD

%DURVV
��XWFD

0HUH
QJĘ��

XWFD

=~
]P
DUD
��X
WFD

3XVNiV�7LYDGDU��XWFD

'RP
E��XWFD

%D
URV
V��X

WFD

ėV]LEDUDFN��XWFD

6]DMNy��XWFD

9HUVHQ\��XWFD

*\iU��XWFD

%RU��
XWFD

3DWNy��XWFD

&VLN
L��XW

FD

5p]��XWFD

6]pSNLOiWy��XWFD

6LUiO\��XWFD

'RPE��XWFD

3HWĘIL�6iQGRU��XWFD

*i
ER
U�'
pQ
HV
��N
|U
~W

1
DS
KH
J\
��X
WF
D

$N
iF
RV
��X
WFD

1iGDVGĦOĘ�VpWiQ\

,ERO\D��XWFD

8]VRNL��N|]

5
LQJOy��XWFD

&VDWD
��XWFD

+
DUNiO\��XWFD

)HOVĘKDWiU��XWFD

.ĘK
tG��X

WFD

%iQ
\iV]

��XWF
D

0H
UHQ

JĘ�
�XWF

D

+DUNiO\��XWFD

+DU
PD

W��XW
FD

3XWWR
Q\��X

WFD

)iW\RO��XWFD

6]DMNy��XWFD

/LOLRP
��XWFD

.ĘI
HMWĘ

��XWF
D

)iW\RO��XWFD

ÈUYiF
VND��X

WFD

3DWNy��XWFD

0
H]Ę��XWFD

6]LYiUYiQ\�XWFD

6WHIiQLD��XWFD

6]DEDGViJ��~W

1DSKHJ\��XWFD

.LVPDUWRQL��XWFD

)HOVĘV]iOOiV��XWFD

%~
]D
YLU
iJ
��X
WF
D

%DURVV
��XWFD

7|
U|
NE
iO
LQ
WL�
�X
WF
D

%DURVV
��XWFD

/pJLP
HQWĘ�~W

9t]WRURQ\��XWFD

6]DEDGViJ��~W

'y]VD�
*\|UJ\

��XWFD

6HP
P
HOZHLV��XWFD

.DQGy�.iOPi
Q��XWFD

3HWĘIL�6iQGRU��XWFD

.D
P
DU
DH
UG
HL
�~
W

*HV]WH
Q\H��XW

FD

$YDU��X
WFD

6]ĘOĘKHJ\L��XWFD

&
VLOODJ��XWFD

6WHIiQLD��XWFD

6]DEDGViJ��~W

+HJ\DOMD��XWFD

.ĘOiE��XWFD

3Up
VKi

]��X
WFD

6]pO
��XWF

D

6y
YLU
iJ
��X
WF
D

6]DEDGViJ��~W

%XGDSHV
WL��~W

'HiN�)HUHQF��XWFD

0
DQ
GX
OD
��X
WF
D

7H
OOH
U�(
GH
��N
|U
~W

7Ħ]NĘKHJ\L��XWFD

6]HUHOĘ��XWFD

.HOHW��XWFD

%HUNHQ\H��XWFD

6]DEDGViJ��~W

ÈVy��XWFD

%HUHJV]iV]L��XWFD

3L
KH
QĘ
��X
WF
D

%DUR
VV��X

WFD

/L
OLR
P
��X
WF
D

1
HIHOHMFV��XWFD

7|
U|
NE
iO
LQ
WL�
�X
WF
D

5LEL]NH��XWFD

%iQNL�'
RQiW��XWFD

)D
UN
DV
Up
WL��
~W

,ERO\D��XWFD

%XGDSH
VWL��~W

3DWNy��XWFD

0
iU
LD
Y|
OJ
\�
�X
WF
D

.iUSiW��XWFD

6]pFKHQ\L�,VWYiQ��XWFD

)HOOHJ��XWFD

0HUHQJĘ��XWFD

.DVVDL��XWFD

&VHUHERJiU��XWFD

6]DEDGViJ��~W

%XGDSHVW
L��~W

%D]VDUy]VD��XWFD

9D
V~W
��XW
FD

.R
V]
RU
~��
XWF
D

1
DS
VX
Ji
U��
Vp
Wi
Q\

g
WY|V��XWFD

/pYDL�XWFD

=HQJĘ��XWFD

.LNHOHW��XWF
D

$UDGL��XWFD

3DWNy��XWFD

=RPERUL��XWFD

0H
UH
QJ
Ę�
�X
WFD

6yO\RP
��XWFD

6]DEDGViJ��~W

6]
DU
YD
V�
�X
WF
D

6]
HO
OĘ
��X
WF
D

)DUNDVU
pWL��~W

%XGDIRNL��XWFD

.|N|UFVLQ��XWFD

0
iU
LD
Y|
OJ
\�
�X
WF
D

.DVVDL��
XWFD

0
DQGXOD��XWFD

%HUHJ
V]iV]

L��XWFD

6]DEDGViJ��~W

.ĘK
tG��X

WFD

6]DMNy��XWFD

)D
UND
VUp
WL��
~W

7|U|NXJUDWy��XWFD

6]�UHW��XWFD

+DORP
��XWFD

%UHW]IHOG��XWFD

6]D
EDG

ViJ
��~W

.H
OHW�
�XWF

D

%DURV
V��XWFD

6]
DU
YD
V�
�X
WF
D

9tJ��XWFD

.|
WĘ
��X
WF
D

%DURV
V��XWF

D

6LUiO\��XWFD

)DUN
DVUp

WL��~W

7|
U|
NE
iO
LQ
WL�
�X
WF
D

.LVPDUWRQL��XWFD

7HOOHU�(GH��N|U~W

+HJ\D
OMD��XWF

D

%D]VDUy]VD��XWFD

6]DEDGViJ��~W

6]
DU
YD
V�
�X
WF
D

.LQL]V
L��XWFD

=RPERUL��XWFD

*iER
U�'pQ

HV��N
|U~W

5H
]H
GD
��X
WFD

+ROG
IpQ\

��XWF
D

ė]
LNH
��XW
FD

+DUNiO\��XWFD

%XGDIRNL��XWFD

6]pOHV��XWFD

3XWWRQ
\��XWFD

+DUNiO\��XWFD

&VLOODJY|OJ\L��XWFD

.LQL]VL��X
WFD

.LVIDOXG\��XWFD

0
HU
HQ
JĘ
��X
WF
D

1
HIHOHMFV��XWFD

ė
V]LUy]VD��XWFD

9LUiJ��XWFD

/LOLRP
��XWFD

-pJ
PD

GiU
��XWF

D

%DUR
VV��X

WFD

7HOOHU�(GH��N|U~W

ėV]��XWF
D

.H
OH
W��
XW
FD

1iGDV��XWFD

$UDGL��XWFD

5y]
VD��

XWFD

%DUR
VV��X

WFD

6]D
EDG

ViJ
��~W

'RPE��XWFD

$UDGL��XWFD

6]
�U
HW
��X
WF
D

&VLOODJY|OJ\L��XWFD

6]DED
GViJ��~

W

.|NpQ\��X
WFD

3X
VN
iV
�7L
YD
GD
U��X
WFD

9tJ��XWFD

'RPE��XWFD

ÈURN��XWFD

%DURV
V��XWF

D

%DURV
V��XWFD

%DURVV��XW
FD

3D
WN
y�
�X
WF
D

/pJLPHQWĘ�~W

(V]WHUJiO\RV��XWFD

+XU
RN��

XWFD

*
\i
U��
XW
FD

3XWWRQ\��XWFD

1
DS
VX
Ji
U��
Vp
Wi
Q\

&
OH
P
HQ
WLV
�/
iV
]O
y�
�X
WF
D

3XWWRQ\
��XWFD

/pJLP
HQWĘ�~W

)DUN
DVUp

WL��~W

6]DEDGViJ��~W

6yO\RP
��XWFD

ėV]LEDUDFN��XWFD

%RU��
XWFD

%iQ
\iV

]��X
WFD

7DYDV]��
XWFD

7iWUD��XWFD

ė
V]LEDUDFN��XWFD

ÈURN��XWFD

,SDUWHO
HS��XWF

D

)pP
��XWFD

(UGp
O\L��X

WFD

0HUHGHN��XWFD

2VWR
U��XW

FD

3XVNiV�7LYDGDU��XWFD

.D
P
DU
DH
UG
HL
�~
W

*
iERU�'pQHV��N|U~W

)HOVĘV]iOOiV��XWFD

6]
HO
OĘ
��X
WF
D

6]DE
DGViJ

��~W

.RP
iURP

L��XWFD

ÈURNSDUWL��XWFD

)�JH
ID��X

WFD

%HUNHQ\H��XWFD

5H
]HG

D��X
WFD

&VHUHERJiU��XWFD

%DURV
V��XWF

D

7DYDV]��XW
FD

.iURO\�NLUiO\��XWFD

)pP
��XWFD

.|
WĘ
��X
WF
D

6]DMNy��XWFD

+
yYLUiJ��XWFD

6]pOHV��XWFD

*i
ER
U�'
pQ
HV
��N
|U~
W

.HOHW��XWFD

6]DEDG
ViJ��~W

9|OJ\
��XWFD

%HUHJ
V]iV]

L��XWFD

7DYDV]��
XWFD

6]
DU
ND
��X
WF
D

6WHIiQLD��XWFD

.iURO\�NLUiO\��XWFD

)HOVĘKDWiU��XWFD

8]VRNL��N|]

.RVVXW
K�/DMRV

��XWFD

5
LEL]NH��XWFD

*\|Q
J\YLUi

J��XWF
D

=HQJĘ��
XWFD

ėV]LEDUDFN��XWFD

9HUpE�XWFD

gQWĘ��X
WFD

)HOVĘKDWiU��XWFD

7HPSO
RP��Wp

U

%DURV
V��XWFD

*iER
U�'pQ

HV��N
|U~W

%DURVV
��XWFD

1HXPDQQ�-iQRV��~W

&VDOLW��XWFD

%XGDIRNL��XWFD

6]DEDG
ViJ��~W

,ERO\D��XWFD

-yNDL�0
yU��XWFD

/DMWD�
�N|]

1HIHOHMFV��XWFD

2UFKLGHD��XWFD

)DU
NDV

UpWL�
�~W

0HJ
J\��

XWFD

%D]VDUy]VD��XWFD

6SRUW��XWFD

%HUHJV]iV]L��XWFD

3HWĘIL�6iQGRU��XWFD

+ROGIpQ
\��XWFD

%HUHJV]iV]L��XWFD

6WHIiQLD��XWFD

%DURV
V��XWFD

)DU
NDV

UpWL�
�~W

6]
HO
OĘ
��X
WF
D

7K|N|O\��XWFD

%DURVV��XWF
D

$UDGL��XWFD

9tJ��XWFD

)HOVĘV]iOOiV��XWFD

3XW
WRQ\

��XWF
D

%XGDSHVW
L��~W

3HWĘIL�6iQGRU��XWFD

5LQJOy��XWFD

7iWUD��XWFD

7Ħ]NĘKHJ\L��XWFD

6]DEDGViJ��~W

.DVVDL
��XWFD

6]
HO
OĘ
��X
WF
D

6]DEDGViJ��~W

0iWUD��
XWFD

7HPSORP
��WpU

%XGDSHVW
L��~W

(JU
HV�
�XWF

D

0
iW\iV�NLUiO\��XWFD

ÈWOyV��XWFD

$NiFID�XWF
D

,ERO\D��XWFD

.DVVDL��X
WFD

.Ę
KD
OR
P
��X
WF
D

)H
OOH
J�
�X
WF
D

.HOHW��XWFD

6HP
P
HOZ

HLV��XWFD

)HO
VĘV

RU��
XWF
D

%UHW]IHOG��XWFD

.DVVDL��XWF
D

%DURVV��
XWFD

/HMWĘ��XWFD

.DQGy�.iOP
iQ��XWFD

$UDGL��XWFD

gQWĘ��XWFD

%DURV
V��XWFD

.|WĘ��XWFD

7iURJDWy��XWFD

/p
YD
L�X
WF
D

6]DEDGVi
J��~W

6D
V��
XW
FD

0R]GRQ\��XWFD

6~O\NRUOiWR]iV�WpUNpS
%XGD|UV������������
���V]��PHOOpNOHW

Jelmagyarázat
.RUOiWR]RWW�IRUJDOP~�|YH]HW��]yQD�

��W�=Ï1$
��W�=Ï1$
�W�=Ï1$

6~O\NRUOiWR]RWW�XWDN

�B�W�NLYpYH�HQJHGpOO\HO
�W

1HP�|QNRUPiQ\]DWL�NH]HOpVĦ�XWDN
.LYpWHO�D�KHO\L�V]DEiO\R]iV�DOyO

A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdése által módosítva. Hatályos: 2025. július 1-től.33

33



11 

2. melléklet34 

Kérelem  
ELVI közútkezelői hozzájárulás kiadásához  

  
Benyújtandó: Budaörsi Polgármesteri Hivatal részére   
2040 Budaörs, Szabadság út 134.; Hivatali Kapu: rövid név: BOPMH; KRID: 
406132725 e-mail: kozterületfelügyelet@budaors.hu  
  
1. A kérelmezett ingatlan adatai:  

1.1. helyrajzi 
száma:……………………………………………………………………………
…  

1.2. pontos 
címe:………………………………………………………………………………
…..  

1.3. építési tevékenység 
körülírása:……………………………………………………………..  

……………………………………………………………………………………………
…….  
……………………………………………………………………………………………
…….  

1.3.1. végleges építési engedély – kötelező melléklet  

1.3.2. egyszerű bejelentés igazolása – kötelező melléklet  
1.3.3.megelőző szakmai konzultációt lezáró nyilatkozat ügyszáma:…………………………  
1.3.4.a településképi bejelentési eljárás ügyszáma:……………………………………………  
  
2. Kérelmező adatai (az építkezéssel érintett ingatlan tulajdonosa, jogszerű használója, 

az építkezésre vonatkozó engedély jogosultja (építtető), illetve akinek érdekében és 
javára az építési tevékenységet végzik):  
  

2.1. magánszemély  2.2. szervezet  
neve:  megnevezése:  
lakcíme:  székhelye:  
adóazonosító jele:  adószáma:  
gyors elérhetőségei   gyors elérhetőségei  
 -  telefon:   -  telefon:  
 -  e-mail:   -  e-mail:  

 
34 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 8. § (2) bekezdése által módosítva. Hatályos: 2025. július 
1-től. 



12 

Képviselő elérhetősége:  
név:  
telefon: e-
mail:  

Képviselő elérhetősége:  
név:  
telefon: e-
mail:  

  
3. Az építkezés időszaka (hozzájárulás érvényessége max. 3 

év): ………..………………,   
   

Felelősséget vállalok az ingatlanra a későbbi eseti hozzájárulásnak megfelelően (vagy 
attól eltérően, vagy annak hiányában, de azonos céllal) a súlykorlátozott útra illetve 
súlykorlátozási övezetbe túlsúllyal való behajtással az útburkolatban, járdában 
(járdaszegélyben), felhajtóban, közterületi növényzetben, vagy zöldfelületben okozott 
kárért, a kárt a kezelőnek bejelentem, azt önként helyreállítom, vagy helyreállításának 
költségét megtérítem.  
  
Mellékelem a végleges építési engedélyt, vagy az egyszerű bejelentés igazolását.  

Kelt: …………………………………… …………………………………….  
kérelmező (cégszerű) aláírása  

  



13 

3. melléklet35 

Kérelem  

ESETI közútkezelői hozzájárulás kiadásához  
  
Benyújtandó: Budaörsi Polgármesteri Hivatal részére 2040 Budaörs, Szabadság út 134.;  
Hivatali Kapu: BOPMH; KRID: 406132725, e-mail: kozterületfelügyelet@budaors.hu  
  
1. Ha van, Elvi közútkezelői hozzájárulás 

ügyszáma: …………………………………….  
  

2. Kérelmező adatai (az építkezéssel érintett ingatlan tulajdonosa, jogszerű használója, az 
építkezésre vonatkozó engedély jogosultja (építtető), illetve akinek érdekében és javára az 
építési vagy behajtási tevékenységet végzik, vagy a tehergépjármű tulajdonosa, vagy 
üzembentartója):  

2.1. magánszemély  2.2. szervezet  
neve:  megnevezése:  
lakcíme:  székhelye:  
adóazonosító jele:  adószáma:  
gyors elérhetőségei   gyors elérhetőségei  
 -  telefon:   -  telefon:  
 -  e-mail:   -  e-mail:  
Képviselő elérhetősége: 
név:  
telefon: e-
mail:  

Képviselő elérhetősége: 
név:  
telefon: e-
mail:  

  
3. Behajtási célállomás (ingatlan címe): …………………………………………… 

/ ……..………….hrsz.  
  
4. Behajtás 

napja(i): ……………………………………………………………………………….....  
  
5. A tehergépjármű forgalmi 

rendszáma(i): ………………………………………………………..  
  
6. A tehergépjármű megengedett legnagyobb össztömege  

6.1. forgalmi engedély F rovata ………………..……………, vagy  
6.2. a 36/2017. (IX. 18.) NFM rendelet szerint mért tömeg: ……………..  

  
7. Behajtási cél (jogcím), szállítandó áru pontos megnevezése, 

mennyisége: …………………………………………..  

 
35 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése által módosítva. Hatályos: 2025. július 
1-től. 



14 

  
…………………………………………………………………………………………………
………..  
  
…………………………………………………………………………………………………
………  

  
FIGYELEM!   
A súlykorlátozási övezetbe való behajtás díját a kérelem benyújtással egyidejűleg Budaörs 
Város Önkormányzat 11784009-15390053 számú számlájára kell megfizetni.  
Az eseti közútkezelői hozzájárulást A GÉPJÁRMŰ VEZETŐJE KÖTELES MAGÁNÁL 
TARTANI ÉS ELLENŐRZÉS ESETÉN FELMUTATNI!  
Amennyiben a kérelmező a súlykorlátozási övezetbe való behajtáshoz eseti közútkezelői 
hozzájárulást a kérelem benyújtását követő 1 illetve 3 munkanapos határidővel 
kéri, az 5. melléklet szerinti alapdíjon felül a sürgősségi díjat is meg kell fizetni.  
Kérelmező jelen kérelem aláírásával tudomásul veszi, hogy a behajtás során a gépjárművek 
által az útburkolatban, a padkában, szegélyben, vagy úttartozékban, átereszben, csapadékvíz 
elvezető rendszerben okozott kárért, sérülésért a polgári jog általános szabályai szerint az 
engedélyes kártérítési kötelezettséggel tartozik.  
  
Felelősséget vállalok az ingatlanra a későbbi eseti hozzájárulásnak megfelelően (vagy 
attól eltérően, vagy annak hiányában, de azonos céllal) a súlykorlátozott útra illetve 
súlykorlátozási övezetbe túlsúllyal való behajtással az útburkolatban, járdában 
(járdaszegélyben), felhajtóban, közterületi növényzetben, vagy zöldfelületben okozott 
kárért, a kárt a kezelőnek bejelentem, azt önként helyreállítom, vagy helyreállításának 
költségét megtérítem.  
  
Mellékelem a 6.2. pontban foglaltakat valamint a díjkedvezményre való jogosultságot 
igazoló dokumentumokat.  
  
Kelt: ……………………………………  

……………………………………
. kérelmező (cégszerű) aláírása  

  
  



15 

4. melléklet36 

 
 

Díjtétel táblázat  
  

A súlykorlátozási övezetbe való behajtás nettó díja *  
(alapdíj)  

  
  

Össztömeg  
Közútkezelői 
hozzájárulás 

egy napra  

Közútkezelői 
hozzájárulás   

30 napra  

 Közútkezelői 
hozzájárulás   

3 hónapra  

Közútkezelői 
hozzájárulás 

fél évre  
tonna    forint   

5,0-nél nagyobb        10,0-ig  5.000,-  25.000,-   50.000,-  75.000,-  
10,0-nél nagyobb        20,0-
ig  

10.000,-  50.000,-   100.000,-  150.000,-  

20,0-nál nagyobb        30,0-
ig  

15.000,-  75.000,-   150.000,-  225.000,-  

30,0-nál nagyobb          25.000,-  125.000,-   250.000,-  350.000,-  
  
  
  

  
Sürgősségi díjak*: 3 munkanapos határidővel történő elbírálás:   6.000.- Ft  
      1 munkanapos határidővel történő elbírálás: 10.000.- Ft      

  
  
  
  
  
  
  

  
* A feltüntetett összeget további ÁFA-fizetési kötelezettség terheli, melyek mértékét az nem 
tartalmazza (nettó összeg).  
  
  
  
 

 

 
36 A 16/2025. (V.30.) önkormányzati rendelet 8. § (4) bekezdése által módosítva. Hatályos: 2025. július 
1-től. 


	Díjtétel táblázat

